
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Antona Rupaiņa muzejs
Muzejs
"Muzejā ir iespēja ielūkoties kultūrvēstures lappusēs, kas atklāj A.Rupaini kā daudzpusīgu un sabiedriski nozīmīgu personību.
Literāts, izglītības un sabiedriskais darbinieks, diriģents, vēsturisko romānu “Baltie tēvi”, “Māra mostas” un “Tauta grib
dzeivot” autors. 
  Viesojoties Antona Rupaiņa muzejā, iespējams iepazīties ne tikai ar muzejā esošo ekspozīciju, bet arī apskatīt pagasta
vēsturiskās vietas: teikām apvīto Kirkas kalnu, Sv. Annas Romas katoļu baznīcu, Bērzgales muižas ēku. Muzejpedagoģiskā
programma: Kas ir babys pyura skreinī jeb kas ir vecās mātes pūra lādē? " 
  
  Pirmo reizi apmeklētājiem muzejs durvis vēra 1988. gada 11. novembrī. Dokumentāli muzeja statusu ieguva, kad pagasta
Tautas deputātu padomes sesijā 1990. gada 21. septembrī nolēma: ”Bērzgales pagasta Vēstures muzeja dibināšanas datumu
noteikt 1990. gada 21. septembri.”
  
  Muzejā ir apskatāma ekspozīcija “Antona Rupaiņa istaba un Bērzgales pagasta vēsture”, kā arī apmeklētājiem ir iespēja
iepazīties ar senajiem sadzīves un darba priekšmetiem.
  
  Atvērts: P. - Piek. 9:00 - 16:30 
  S.Sv. - Brīvs
Adrese: Rītupes iela 34, Bērzgale, Bērzgales pag.,, Rēzeknes nov., LV - 4612
E-pasta adrese: skaidrite.apeinane@rezeknesnovads.lv
Mājas lapa: http://www.berzgale.lv
Koordinātes: 56°37'51.5" N, 27°30'42.7" E
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: Ir
Ekspozīcijas valoda: Latviešu

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


